MOÇÃO Nº     01    ⁄ 2011.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES  ao Presidente da Associação dos Moradores da Vila São Benedito e
Loteamento São João, José Gomes- “Zicão”, extensiva à Lila, Cinira e a todos os colaboradores pela
organização da festa de natal para as crianças da localidade, realizada no dia 18 de dezembro de 2010,
com a doação de 350 brinquedos.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Associação dos Moradores da Vila São Benedito e Loteamento
São João, José Gomes- “Zicão”, extensiva à Lila, Cinira e a todos os colaboradores pela organização da
festa de natal para as crianças da localidade, realizada no dia 18 de dezembro de 2010, com a doação de
350 brinquedos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Janeiro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB